Q

--------—

— v —
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

«05» декабря 2024 года №ĵ £3
ПРИКАЗ

г. Сретенск

Об итогах проведения муниципального этапа краевой профилактической заочной
антинаркотической олимпиады школьников «Здоровая Россия»

В целях стимулирования познавательной, исследовательской активности учащихся и их
творческого потенциала, а также формирования установки на сохранение и укрепление
психологического здоровья детей и подростков, в соответствии с положением о проведении
муниципального этапа краевой профилактической заочной антинаркотической олимпиады
школьников «Здоровая Россия» (далее -  Олимпиада), утвержденным приказом Управления
образованием администрации муниципального района «Сретенский район» от 29 октября № 369,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа краевой

профилактической заочной антинаркотической олимпиады школьников «Здоровая Россия»,
наградить грамотами и памятными призами победителей, грамотами -  призёров, выдать
сертификаты участникам (Приложение № 1);

2. Отделу воспитания и дополнительного образования (Федоровой Ж.А.) Управления
образованием администрации муниципального района «Сретенский район» обеспечить
направление работ победителей на региональный этап Олимпиады до 09 декабря 2024 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела
воспитания и дополнительного образования Управления образованием администрации
муниципального района «Сретенский район».

Заместитель Г лавы
муниципального района
«Сретенский район» по вопросам
образования -
начальник Управления образованием

Л.В. Прокошева

Корнюшкина Анастасия Николаевна
8(30246)2- 13-27

Приложение № 1
к приказу У О администрации

МР «Сретенский район»
от 05.12.2024г. №

Протокол заседания жюри муниципального этапа краевой профилактической заочной антинаркотической олимпиады школьников
_______________________________________ ______________ «Здоровая Россия»_____________________________ ________ _______________
№
п/п

Фамилия, имя, класс участника Наименование
общеобразовательной

организации

Номинация Количе
ство

баллов

Результат
(победитель,

призёр, сертификат
участника)

Видеоролик «Роль семьи в формировании здоровой личности человека»
Возрастная категория 1-4 класс

1. Григорьева Виктория, 4 класс МОУ «Дунаевская
СОШ № 57»

Видеоролик «Роль семьи в формировании
здоровой личности человека»

26 Победитель (I
место)

2. Василенко Александра Юрьевна
Батоев Ярослав Баирович
Матвеева Виктория Артемовна
Степаненко Анн Алексеевна, 4 класс

МОУ «Дунаевская
СОШ № 57»

Видеоролик «Роль семьи в формировании
здоровой личности человека»

23 Призёр (II место)

Возрастная категория 5-8 класс
1. Перова Ольга

Борисовна, 7 класс
МОУ «Дунаевская
СОШ № 57»

Видеоролик «Роль семьи в формировании
здоровой личности человека»

20 Сертификат
участника

Возрастная категория 9-11 класс
1. Творческая группа 10 класса МОУ «Кокуйская

СОШ № 2»
Видеоролик «Роль семьи в формировании

здоровой личности человека»
28 Победитель (I

место)
2. Журба Юлия Вячеславовна,

Викулова Юлия Сергеевна, 9 класс
МОУ «Кокуйская
СОШ № 2»

Видеоролик «Роль семьи в формировании
здоровой личности человека»

25 Призёр (II место)

3. Паршин Андрей, 9 класс МОУ «Чикичейская
ООШ»

Видеоролик «Роль семьи в формировании
здоровой личности человека»

20 Призёр (III место)

Буклет «Семья как фактор психологической защиты ребенка от современных угроз»
Возрастная категория 5-8 класс

2. Ушаков Тимур Сергеевич, 6 класс МОУ «Кокуйская Буклет «Семья как фактор 48 Победитель (I

СОШ № 2» психологической защиты ребенка от
современных угроз»

место)

3. Матафонова Анастасия Сергеевна, 7
класс

МОУ «Чикичейская
ООШ»

Буклет «Семья как фактор
психологической защиты ребенка от

современных угроз»

45 Призёр (II место)

1. Алексеева Анастасия, 5 класс МОУ «Сретенская
СОШ № 1»

Буклет «Семья как фактор
психологической защиты ребенка от

современных угроз»

40 Призёр (III место)

4. Первухина Дарья Николаевна, 8
класс

МОУ «Дунаевская
СОШ № 57»

Буклет «Семья как фактор
психологической защиты ребенка от

современных угроз»

39 Сертификат
участника

5. Соснин Ярослав Евгеньевич, 8 класс МОУ «Сретенская
СОШ № 1»

Буклет «Семья как фактор
психологической защиты ребенка от

современных угроз»

37 Сертификат
участника

6. Червова Екатерина Алексеевна, 5
класс

МОУ «Сретенская
СОШ № 1»

Буклет «Семья как фактор
психологической защиты ребенка от

современных угроз»

36 Сертификат
участника

Возрастная категория 9-11 класс
1. Паршин Андрей, 9 класс МОУ «Чикичейская

ООШ»
Буклет «Семья как фактор

психологической защиты ребенка от
современных угроз»

43 Победитель (I
место)

2. Кутузова Руслана Максимовна, 11
класс

МОУ «Дунаевская
СОШ № 57»

Буклет «Семья как фактор
психологической защиты ребенка от

современных угроз»

38 Призёр (II место)

3. Пискунова Анна Артемовна,
Красильникова Алина Николаевна, 9
класс

МОУ «Кокуйская
СОШ № 2»

Буклет «Семья как фактор
психологической защиты ребенка от

современных угроз»

36 Призёр (III место)

Сочинение «Моя семья»
Возрастная категория 1-4 класс

1. Вологдина Ксения Алексеевна, 4
класс

МОУ «Кокуйская
СОШ № 2»

Сочинение «Моя семья» 34 Победитель (I
место)

Возрастная категория 5-8 класс
1. Сбоева Екатерина Игоревна, 8 класс МОУ «Кокуйская Сочинение «Моя семья» 33 Победитель (I

СОШ № 2» место)
2. Чумилина Дарья Степановна, 4 класс МОУ «Кокуйская

СОШ № 2»
Сочинение «Моя семья» 33 Победитель (Г

место)
3. Пляскин Арсений Александрович, 6

класс
МОУ «Кокуйская
СОШ № 2»

Сочинение «Моя семья» 31 Призёр (II место)

4. Лысикова Анна Евгеньевна, 5 класс МОУ «Кокуйская
СОШ № 2»

Сочинение «Моя семья» 31 Призёр (II место)

5. Перепилицина Татьяна, 6 класс МОУ «Сретенская
СОШ № 1»

Сочинение «Моя семья» 29 Призёр (III место)

6. Прокопьев Иван Сергеевич, 8 класс МОУ «Кокуйская
СОШ № 2»

Сочинение «Моя семья» 27 Сертификат
участника

7. Протасова Екатерина Васильевна, 5
класс

МОУ «Кокуйская
СОШ № 2»

Сочинение «Моя семья» 26 Сертификат
участника

8. Батенева Алина Александровна, 6
класс

МОУ «Кокуйская
СОШ № 2»

Сочинение «Моя семья» 28 Сертификат
участника

9. Бочкарников Кирилл Максимович, 6
класс

МОУ «Кокуйская
СОШ № 2»

Сочинение «Моя семья» 27 Сертификат
участника

10. Шамалюк Никита Сергеевич, 6 класс МОУ «Кокуйская
СОШ № 2»

Сочинение «Моя семья» 26 Сертификат
участника

И. Плотников Богдан Эдуардович, 7
класс

МОУ «Ботовская
СОШ»

Сочинение «Моя семья» 25 Сертификат
участника

12. Пуртов Никита Александрович, 7
класс

МОУ «Ботовская
СОШ»

Сочинение «Моя семья» 26 Сертификат
участника

13. Коптяева Василиса Олеговна, 6 класс МОУ «Дунаевская
СОШ № 57»

Сочинение «Моя семья» 24 Сертификат
участника

Возрастная категория 9-11 класс
1. Калышкина Кристина Анатольевна, 9

класс
МОУ «Кокуйская
СОШ № 2»

Сочинение «Моя семья» 34 Победитель (I
место)

2. Корнилов Никита Евгеньевич, 9
класс

МОУ
«Верхнекуэнгинская
ООШ»

Сочинение «Моя семья» 32 Призёр (II место)

3. Ощепкова
Арина Андреевна, 9 класс

МОУ «Дунаевская
СОШ № 57»

Сочинение «Моя семья» 23 Сертификат
участника

Фотогалерея «Год моей семьи»
Возрастная категория 1-4 класс

1. Руднева Ева Андреевна, 2 класс МОУ «Кокуйская
СОШ № 2»

Фотогалерея «Год моей семьи» 24 Победитель (I
место)

2. Белисенков Даниель Александрович,
4 класс

МОУ «Дунаевская
СОШ № 57»

Фотогалерея «Год моей семьи» 24 Победитель (I
место)

3. Вырупаева Дарья Юрьевна, 4 класс МОУ «Дунаевская
СОШ № 57»

Фотогалерея «Год моей семьи» 22 Призёр (II место)

4. Пляскин Андрей Александрович, 2
класс

МОУ «Кокуйская
СОШ № 2»

Фотогалерея «Год моей семьи» 21 Призёр (III место)

5. Шамалюк Софья Сергеевна, 2 класс МОУ «Кокуйская
СОШ № 2»

Фотогалерея «Год моей семьи» 20 Сертификат
участника

6. Елина Софья Антоновна, 2 класс МОУ «Кокуйская
СОШ № 2»

Фотогалерея «Год моей семьи» 20 Сертификат
участника

7. Баранова Мирослава, 2 класс МОУ «Дунаевская
СОШ № 57»

Фотогалерея «Год моей семьи» 20 Сертификат
участника

8. Богодухов Дмитрий Антонович, 4
класс

МОУ «Кокуйская
СОШ № 1»

Фотогалерея «Год моей семьи» 18 Сертификат
участника

Возрастная категория 5-8 класс
Григорьева Валерия Александровна,
6 класс

МОУ «Дунаевская
СОШ № 57»

Фотогалерея «Год моей семьи» 23 Победитель (I
место)

Грачёва Екатерина Владимировна, 6
класс

МОУ «Ботовская
СОШ»

Фотогалерея «Год моей семьи» 21 Призёр (II место)

Члены жюри:

		2024-12-16T16:09:04+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа